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TAYBUCATO WASHDET

KIRJELDUS Desinfitseeriv vedel pesupesemisvahend.

OMADUSED DESINFITSEERIV PESUVAHEND TAY-BUCATO. Desinfitseeriv toime tagab usaldusväärse 
hügieeni nii käsitsi kui ka pesumasinas pesemise korral. See sobib eriti hästi siis, kui on vaja 
puhtaid desinfitseeritud rõivaid ja pesu. DESINFITSEERIV PESUVAHEND TAY BUCATO 
sobib kõigi puuvillaste, linaste ja vastupidavate kangaste tõhusaks desinfitseerimiseks, 
pesuks, desodoreerimiseks ja pleegitamiseks, olles õrn kanga kiududele.
 

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

PESUMASINAS: tavalise pesu korral laske veidi vett joosta ja lisage seejärel 
pesuainesahtlisse umbes 120 ml TAY BUCATO DESINFITSEERIVAT PESUVAHENDIT ning 
jätkake pesutsüklit. KÄSITSI PESEMINE: Umbes 80 ml TAY BUCATO DESINFITSEERIVAT 
PUHASTUSVAHENDIT 5 liitris leiges vees. Kastke pestavad riided sisse ja jätke 30 minutiks 
ligunema. Loputage korralikult külma veega. TUGEV MUSTUS: Näiteks tugevalt rasvaga 
määrdunud tööriietele või koltunud riietele soovitame kasutada tavalise pesuvahendi 
lisaainena TAY BUCATO DESINFITSEERIVAT PESUVAHENDIT. Tavalise pesu korral pange 
pesuainesahtlisse pesuvahendit, laske veidi vett joosta ja lisage 2 korgitäit TAY BUCATO 
DESINFITSEERIVAT PESUVAHENDIT ning jätkake pesutsüklit.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: läbipaistmatu valge vedelik
pH: 9,5 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,000 +/- 0,020
100g toodet sisaldab: 2-hüdroksübifenüül: 1,75 g, 4-kloro-3-metüülfenool 0,75 g, anioonsed 
pindaktiivsed ained: 5–15 %, seebid <5 %, lõhnaaine, vett piisavas koguses 100 g jaoks

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

LISAINFORMATSIOON Mikrobioloogilise aktiivsuse test: EN1276 „Bakteritsiidne toime häirivate ainetega”, EN1650 
„Fungitsiidne toime häirivate ainetega”.

TOOTE ÜHILDUVUS #

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältida ekstreemseid temperatuure. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate 
ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 
648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele. Toode on 
registreeritud meditsiinilise kirurgilise seadmena; registreerimisnumber 19458.

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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N CODE 2090 EAN 8054633837955
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5 Oz. 176,37
Box x Pit 72
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